
 

 

Schlumberger-Private 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.38 

 PLOIEȘTI, str. Poștei nr. 23 

Telefon: 0244541266 fax: 0244541266 

E-mail: gradinita38ploiesti@yahoo.com 

CUI 2916993 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL GRĂDINIȚEI CU PROGRAM PRELUNGIT 

NR.38, PLOIEȘTI 

 

HOTĂRÂREA NR. 32 

 

Consiliul de Administrație al Grădiniței cu Program Prelungit nr.38, Ploiești, constituit din 

7 membri, din care prezenți 7 membri, întrunit azi, 28.01.2021, în conformitate cu:  

- Ordin comun MEC si MS 5487/1494/ 08.2020 

-  R.O.F.U.I.P. – OMEN 5447/2020  

- Procesul verbal al Consiliului Profesoral din 25.01.2021 

- Procesul verbal al şedinţelor cu părinții 25.01.2021 

- Legea Educației Naționale nr.1/ 2011 cu completările și modificările ulterioare 

- Ordin MEC 5991/ 2020 – Metodologia cadru privind mobilitatea personalului didactic 

de predare din învățământul preuniversitar 2020 - 2021 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Aprobă oferta educațională pentru anul școlar 2021 – 2022. 

Art.2 Aprobă cererea de pensionare anticipată – Manasia Tatiana 

Art.3 Aprobă proiectul planului de încadrare pentru anul 2021 – 2022 

Art.4 Avizează și aprobă analiza economico- financiară a anului 2020 

Art. 5 Aprobă componența comisiilor pentru desfășurarea și organizarea concursului pentru 

ocuparea postului rezervat – sarcină cu risc. 

Art.6 Prezenta hotărâre va fi pusă în aplicare de toate compartimentele vizate. 

 

DIRECTOR, 

Prof. JIANU ROSSANA ELENA 

mailto:gradinita38ploiesti@yahoo.com


 

 

Schlumberger-Private 

 

 
 

 


